
Број 32  Страна 1685                      „Службени лист општине Неготин“                         17.11.2021. 
 

На основу члана 56. Закона о локалним изборима (“Сл.гласник РС”број: 129/2007, 
34/10/УС, 54/11, 12/2020, 16/2020 – аутентично тумачење и 68/2020) а у вези са чланом 
11. Пословника Скупштине општине Неготин („Службени лист општине Неготин“, број 
15/2019), Скупштина општине Неготин на конститутивној седници одржаној 17.11.2021. 
године, а на предлог изборних листи, донела је : 
 

РЕШЕЊЕ 
О ИЗБОРУ ВЕРИФИКАЦИОНОГ ОДБОРА ОД ТРИ ЧЛАНА 

 
Члан 1. 

Бира се Верификациони одбор од три члана, и то:  
1. Слађан Михајловић, са изборне листе КРСТА СТАНКОВИЋ ЊЕЊУЛОВИЋ – 
НАРОДНА СТРАНКА; 
2. Горан Јовановић, са изборне листе Александар Вучић – За нашу децу – Ивица Дачић;  
3. Дејан Крстић, са изборне листе Александар Вучић – За нашу децу – Ивица Дачић. 
 Председавајући Верификационог одбора је Слађан Михајловић, најстарији члан 
из састава Одбора. 
 

Члан 2. 
Верификациони одбор из члана 1. овог Решења има задатак:  

1. Да утврди сагласност издатих Уверења о избору одборника Скупштине општине 
Неготин са Извештајем Изборне комисије општине Неготин о спроведеним изборима за 
одборнике Скупштине општине Неготин одржаним 17.10.2021. године;  
2. Да су издата Уверења о избору одборника издата од стране Изборне комисије општине 
Неготин. О утврђеном стању Верификациони одбор подноси Извештај Скупштини 
општине Неготин који садржи предлог да ли треба потврдити мандате одборника.  
 

Члан 3. 
Ово Решење ступа на снагу даном доношења и биће објављено у „Службеном 

листу општине Неготин“.  
 
 
Број: 016-15/2021-I/07 
Дана: 17.11.2021. године 
Неготин 
 
 
 

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ СКУПШТИНЕ  
ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

Властимир Абрашевић, с.р. 
 
  



17.11.2021.                               „Службени лист општине Неготин“                   Број  32 страна 1686 
 

На основу донетог Решења Скупштине општине Неготин о избору 
Верификационог одбора од три члана на седници одржаној дана 17.11.2021. године, 
Верификациони одбор Скупштини општине подноси следећи 
 

ИЗВЕШТАЈ 
 

  На основу Извештаја Изборне комисије општине Неготин о спроведеним 
изборима за одборнике Скупштине општине Неготин одржаним 17.10.2021. године, и 
издатих Уверења о избору одборника, утврђено је да су подаци из Уверења о избору 
сваког одборника истоветни са подацима са изборних листи, као и да су издата Уверења 
од стране Изборне комисије општине Неготин, и 

 
ПРЕДЛАЖЕ 

 
 Да се верификују мандати: 
 

1. ВЛАДИМИРУ ВЕЛИЧКОВИЋУ, са изборне листе Александар Вучић – За нашу 
децу – Ивица Дачић, 

2. ГОРДАНИ РАДМАНОВИЋ, са изборне листе Александар Вучић – За нашу децу 
– Ивица Дачић, 

3. МИЛАНУ УРУКОВИЋУ, са изборне листе Александар Вучић – За нашу децу – 
Ивица Дачић, 

4. БОГДАНУ ГУГИЋУ, са изборне листе Александар Вучић – За нашу децу – Ивица 
Дачић, 

5. АЛЕКСАНДРИ ПАУНОВИЋ, са изборне листе Александар Вучић – За нашу децу 
– Ивица Дачић, 

6. ГОРАНУ ЈОВАНОВИЋУ, са изборне листе Александар Вучић – За нашу децу – 
Ивица Дачић, 

7. ЈОВИЦИ ИЛИЋУ, са изборне листе Александар Вучић – За нашу децу – Ивица 
Дачић, 

8. САНЕЛИ СТРАИНОВИЋ, са изборне листе Александар Вучић – За нашу децу – 
Ивица Дачић, 

9. ЛИДИЈИ МИЛОСАВЉЕВИЋ, са изборне листе Александар Вучић – За нашу децу 
– Ивица Дачић, 

10. ДРАГИШИ БАРАГАНОВИЋУ, са изборне листе Александар Вучић – За нашу 
децу – Ивица Дачић, 

11. ЉИЉИ АНЂЕЛОВИЋ, са изборне листе Александар Вучић – За нашу децу – 
Ивица Дачић, 

12. БОРИСУ РАВАНИЋУ, са изборне листе Александар Вучић – За нашу децу – 
Ивица Дачић, 

13. ЈОВАНУ ЛОГОФЕТИЋУ, са изборне листе Александар Вучић – За нашу децу – 
Ивица Дачић, 

14. ДРАГИШИ ИВКОВИЋУ, са изборне листе Александар Вучић – За нашу децу – 
Ивица Дачић, 

15. МИРЈАНИ БАЛАНЕСКОВИЋ, са изборне листе Александар Вучић – За нашу 
децу – Ивица Дачић, 

16. ДАЛИБОРУ НИКОЛИЋУ, са изборне листе Александар Вучић – За нашу децу – 
Ивица Дачић, 

17. ВОИСЛАВУ ПОПОВИЋУ, са изборне листе Александар Вучић – За нашу децу – 
Ивица Дачић, 



Број 32  Страна 1687                      „Службени лист општине Неготин“                         17.11.2021. 
 

18. МАРИНИ МИХАЈЛОВИЋ, са изборне листе Александар Вучић – За нашу децу – 
Ивица Дачић, 

19. САЊИ ЊЕГУШИЋ, са изборне листе Александар Вучић – За нашу децу – Ивица 
Дачић, 

20. ДЕЈАНУ КРСТИЋУ, са изборне листе Александар Вучић – За нашу децу – Ивица 
Дачић, 

21. АЛЕКСАНДРУ АНЂЕЛОВИЋУ, са изборне листе Александар Вучић – За нашу 
децу – Ивица Дачић, 

22. СНЕЖАНИ ЛУКИЋ, са изборне листе Александар Вучић – За нашу децу – Ивица 
Дачић, 

23. БОЈАНУ БРАДАРИ, са изборне листе Александар Вучић – За нашу децу – Ивица 
Дачић, 

24. САЊИ МИЛОШЕВИЋ, са изборне листе Александар Вучић – За нашу децу – 
Ивица Дачић, 

25. ЉУБИШИ САВИЋУ, са изборне листе Александар Вучић – За нашу децу – Ивица 
Дачић, 

26. ВЛАСТИМИРУ АБРАШЕВИЋУ, са изборне листе Александар Вучић – За нашу 
децу – Ивица Дачић, 

27. ЈОВАНИ БОГДАНОВИЋ, са изборне листе Александар Вучић – За нашу децу – 
Ивица Дачић, 

28. АЛЕКСАНДРУ СТАНОЈЕВИЋУ, са изборне листе Александар Вучић – За нашу 
децу – Ивица Дачић, 

29. ДУШАНУ ФУРНИГИЋУ, са изборне листе Александар Вучић – За нашу децу – 
Ивица Дачић, 

30. СЛАЂАНИ ДИНКИЋ, са изборне листе Александар Вучић – За нашу децу – 
Ивица Дачић, 

31. МИОДРАГУ ПЕТРОВИЋУ, са изборне листе Александар Вучић – За нашу децу 
– Ивица Дачић, 

32. МИЛЕНИ ГИЦОВИЋ, са изборне листе Александар Вучић – За нашу децу – 
Ивица Дачић, 

33. ЗОРАНУ ЛЕКИЋУ, са изборне листе Александар Вучић – За нашу децу – Ивица 
Дачић, 

34. ДРАГОЉУБУ ОСТРОВЉАНОВИЋУ, са изборне листе Александар Вучић – За 
нашу децу – Ивица Дачић, 

35. ДИЈАНИ МИЛОЈКОВИЋ, са изборне листе Александар Вучић – За нашу децу – 
Ивица Дачић, 

36. ДРАГАНУ НЕДЕЉКОВИЋУ, са изборне листе Александар Вучић – За нашу децу 
– Ивица Дачић, 

37. ОБРЕНУ НИКОЛИЋУ, са изборне листе Александар Вучић – За нашу децу – 
Ивица Дачић, 

38. ИВАНИ СТЕПАНОВИЋ, са изборне листе Александар Вучић – За нашу децу – 
Ивица Дачић, 

 
39. КРСТИ СТАНКОВИЋ ЊЕЊУЛОВИЋУ, са изборне листе КРСТА СТАНКОВИЋ 

ЊЕЊУЛОВИЋ – НАРОДНА СТРАНКА, 
40. СЛАЂАНУ МИХАЈЛОВИЋУ, са изборне листе КРСТА СТАНКОВИЋ 

ЊЕЊУЛОВИЋ – НАРОДНА СТРАНКА, 
41. НАДИ СТАНКОВИЋ, са изборне листе КРСТА СТАНКОВИЋ ЊЕЊУЛОВИЋ – 

НАРОДНА СТРАНКА, 



17.11.2021.                               „Службени лист општине Неготин“                   Број  32 страна 1688 
 

42. ТИХОМИРУ МИЛОВАНОВИЋУ, са изборне листе КРСТА СТАНКОВИЋ 
ЊЕЊУЛОВИЋ – НАРОДНА СТРАНКА, 

43. АЛЕКСАНДРИ ПРЕДИЋ, са изборне листе КРСТА СТАНКОВИЋ ЊЕЊУЛОВИЋ – 
НАРОДНА СТРАНКА, 

44. МАРКУ СТАНОЈЕВИЋУ, са изборне листе КРСТА СТАНКОВИЋ ЊЕЊУЛОВИЋ – 
НАРОДНА СТРАНКА, 

45. МИЛОШУ СИМИЋУ, са изборне листе САВЕЗ 90 ЗЕЛЕНИХ СРБИЈЕ–МИЛОШ 
СИМИЋ. 

 
 
Број: 013-16/2021-I/07  
Датум: 17.11.2021. године 
Неготин 
 
 

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
ВЕРИФИКАЦИОНОГ ОДБОРА  

Слађан Михајловић, с.р. 
 
 
 

ЧЛАНОВИ 
1. Горан Јовановић, с.р. 

 
2. Дејан Крстић, с.р. 

  



Број 32  Страна 1689                      „Службени лист општине Неготин“                         17.11.2021. 
 

На основу члана 56. става 5. Закона о локалним изборима („Сл. гласник РС“, број 
129/07, 34/10 – одлука УС, 54/2011, 12/2020, 16/2020 - аутентично тумачење и 68/2020) 
и Извештаја Верификационог одбора, број 013-16/2021-I/07 од 17.11.2021. године, 
Скупштина општине Неготин на конститутивној седници одржаној dana 17.11.2021. 
године, јавним гласањем, донела је  

 
ОДЛУКУ 

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА  
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

 
Члан 1. 

 Потврђују се мандати одборницима Скупштине општине Неготин, којима су 
мандати додељени у складу са чланом 43. Закона о локалним изборима („Сл. гласник 
РС“, број 129/07, 34/10 – одлука УС, 54/2011, 12/2020, 16/2020 - аутентично тумачење и 
68/2020) и за које је Верификациони одбор предложио потврђивање мандата 
(верификацију), и то: 
 

1. ВЛАДИМИРУ ВЕЛИЧКОВИЋУ, са изборне листе Александар Вучић – За нашу 
децу – Ивица Дачић, 

2. ГОРДАНИ РАДМАНОВИЋ, са изборне листе Александар Вучић – За нашу децу 
– Ивица Дачић, 

3. МИЛАНУ УРУКОВИЋУ, са изборне листе Александар Вучић – За нашу децу – 
Ивица Дачић, 

4. БОГДАНУ ГУГИЋУ, са изборне листе Александар Вучић – За нашу децу – Ивица 
Дачић, 

5. АЛЕКСАНДРИ ПАУНОВИЋ, са изборне листе Александар Вучић – За нашу децу 
– Ивица Дачић, 

6. ГОРАНУ ЈОВАНОВИЋУ, са изборне листе Александар Вучић – За нашу децу – 
Ивица Дачић, 

7. ЈОВИЦИ ИЛИЋУ, са изборне листе Александар Вучић – За нашу децу – Ивица 
Дачић, 

8. САНЕЛИ СТРАИНОВИЋ, са изборне листе Александар Вучић – За нашу децу – 
Ивица Дачић, 

9. ЛИДИЈИ МИЛОСАВЉЕВИЋ, са изборне листе Александар Вучић – За нашу децу 
– Ивица Дачић, 

10. ДРАГИШИ БАРАГАНОВИЋУ, са изборне листе Александар Вучић – За нашу 
децу – Ивица Дачић, 

11. ЉИЉИ АНЂЕЛОВИЋ, са изборне листе Александар Вучић – За нашу децу – 
Ивица Дачић, 

12. БОРИСУ РАВАНИЋУ, са изборне листе Александар Вучић – За нашу децу – 
Ивица Дачић, 

13. ЈОВАНУ ЛОГОФЕТИЋУ, са изборне листе Александар Вучић – За нашу децу – 
Ивица Дачић, 

14. ДРАГИШИ ИВКОВИЋУ, са изборне листе Александар Вучић – За нашу децу – 
Ивица Дачић, 

15. МИРЈАНИ БАЛАНЕСКОВИЋ, са изборне листе Александар Вучић – За нашу 
децу – Ивица Дачић, 

16. ДАЛИБОРУ НИКОЛИЋУ, са изборне листе Александар Вучић – За нашу децу – 
Ивица Дачић, 



17.11.2021.                               „Службени лист општине Неготин“                   Број  32 страна 1690 
 

17. ВОИСЛАВУ ПОПОВИЋУ, са изборне листе Александар Вучић – За нашу децу – 
Ивица Дачић, 

18. МАРИНИ МИХАЈЛОВИЋ, са изборне листе Александар Вучић – За нашу децу – 
Ивица Дачић, 

19. САЊИ ЊЕГУШИЋ, са изборне листе Александар Вучић – За нашу децу – Ивица 
Дачић, 

20. ДЕЈАНУ КРСТИЋУ, са изборне листе Александар Вучић – За нашу децу – Ивица 
Дачић, 

21. АЛЕКСАНДРУ АНЂЕЛОВИЋУ, са изборне листе Александар Вучић – За нашу 
децу – Ивица Дачић, 

22. СНЕЖАНИ ЛУКИЋ, са изборне листе Александар Вучић – За нашу децу – Ивица 
Дачић, 

23. БОЈАНУ БРАДАРИ, са изборне листе Александар Вучић – За нашу децу – Ивица 
Дачић, 

24. САЊИ МИЛОШЕВИЋ, са изборне листе Александар Вучић – За нашу децу – 
Ивица Дачић, 

25. ЉУБИШИ САВИЋУ, са изборне листе Александар Вучић – За нашу децу – Ивица 
Дачић, 

26. ВЛАСТИМИРУ АБРАШЕВИЋУ, са изборне листе Александар Вучић – За нашу 
децу – Ивица Дачић, 

27. ЈОВАНИ БОГДАНОВИЋ, са изборне листе Александар Вучић – За нашу децу – 
Ивица Дачић, 

28. АЛЕКСАНДРУ СТАНОЈЕВИЋУ, са изборне листе Александар Вучић – За нашу 
децу – Ивица Дачић, 

29. ДУШАНУ ФУРНИГИЋУ, са изборне листе Александар Вучић – За нашу децу – 
Ивица Дачић, 

30. СЛАЂАНИ ДИНКИЋ, са изборне листе Александар Вучић – За нашу децу – 
Ивица Дачић, 

31. МИОДРАГУ ПЕТРОВИЋУ, са изборне листе Александар Вучић – За нашу децу 
– Ивица Дачић, 

32. МИЛЕНИ ГИЦОВИЋ, са изборне листе Александар Вучић – За нашу децу – 
Ивица Дачић, 

33. ЗОРАНУ ЛЕКИЋУ, са изборне листе Александар Вучић – За нашу децу – Ивица 
Дачић, 

34. ДРАГОЉУБУ ОСТРОВЉАНОВИЋУ, са изборне листе Александар Вучић – За 
нашу децу – Ивица Дачић, 

35. ДИЈАНИ МИЛОЈКОВИЋ, са изборне листе Александар Вучић – За нашу децу – 
Ивица Дачић, 

36. ДРАГАНУ НЕДЕЉКОВИЋУ, са изборне листе Александар Вучић – За нашу децу 
– Ивица Дачић, 

37. ОБРЕНУ НИКОЛИЋУ, са изборне листе Александар Вучић – За нашу децу – 
Ивица Дачић, 

38. ИВАНИ СТЕПАНОВИЋ, са изборне листе Александар Вучић – За нашу децу – 
Ивица Дачић, 

39. КРСТИ СТАНКОВИЋ ЊЕЊУЛОВИЋУ, са изборне листе КРСТА СТАНКОВИЋ 
ЊЕЊУЛОВИЋ – НАРОДНА СТРАНКА, 

40. СЛАЂАНУ МИХАЈЛОВИЋУ, са изборне листе КРСТА СТАНКОВИЋ 
ЊЕЊУЛОВИЋ – НАРОДНА СТРАНКА, 

41. НАДИ СТАНКОВИЋ, са изборне листе КРСТА СТАНКОВИЋ ЊЕЊУЛОВИЋ – 
НАРОДНА СТРАНКА, 



Број 32  Страна 1691                      „Службени лист општине Неготин“                         17.11.2021. 
 

42. ТИХОМИРУ МИЛОВАНОВИЋУ, са изборне листе КРСТА СТАНКОВИЋ 
ЊЕЊУЛОВИЋ – НАРОДНА СТРАНКА, 

43. АЛЕКСАНДРИ ПРЕДИЋ, са изборне листе КРСТА СТАНКОВИЋ ЊЕЊУЛОВИЋ – 
НАРОДНА СТРАНКА, 

44. МАРКУ СТАНОЈЕВИЋУ, са изборне листе КРСТА СТАНКОВИЋ ЊЕЊУЛОВИЋ – 
НАРОДНА СТРАНКА, 

45. МИЛОШУ СИМИЋУ, са изборне листе САВЕЗ 90 ЗЕЛЕНИХ СРБИЈЕ–МИЛОШ 
СИМИЋ. 

 
Члан 2. 

 Мандат одборницима из члана 1. ове Одлуке почиње да тече даном потврђивања 
мандата и траје четири године. 
 

Члан 3. 
 Против ове Одлуке може се изјавити жалба надлежном Управном суду у 
Београду у року од 48 часова од дана доношења. 

 
Члан 4. 

  Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у „Службеном 
листу општине Неготин“. 
 
Број: 016-16/2021-I/07 
Дана: 17.11.2021. године 
Неготин 
 

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

Властимир Абрашевић,с.р. 
 
 
  



17.11.2021.                               „Службени лист општине Неготин“                   Број  32 страна 1692 
 

 На основу члана 32. тачка 10. и члана 38. став 3. Закона о локалној самоуправи 
(„Сл. гласник РС“, бр. 129/2007, 83/2014 – др.закон, 101/2016 – др.закон и 47/2018), члана 
40. тачка 14. и члана 56. став 3. Статута општине Неготин („Сл. лист општине Неготин“, 
бр. 4/2019), Скупштина општине Неготин, на конститутивној седници одржаној дана 
17.11.2021. године, донела је 
 

ОДЛУКУ 
О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

 
 

Члан 1. 
 БИРА СЕ мр Милан Уруковић из Душановца, за председника Скупштине 
општине Неготин, на време од четири (4) године. 
 
 
      Члан 2. 
 Председник Скупштине општине Неготин налази се на сталном раду у општини 
и остварује права по Закону и Статуту општине. 
 
 
                                                                         Члан 3. 
 Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Неготин“. 
 
 
 
Број: 016-17/2021-I/07 
Дана: 17.11.2021. године 
Неготин  
 

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

Властимир Абрашевић, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
  



Број 32  Страна 1693                      „Службени лист општине Неготин“                         17.11.2021. 
 

 На основу члана 32. тачка 10. и члана 39. став 2. Закона о локалној самоуправи 
(„Сл. гласник РС“, бр. 129/2007, 83/2014 – др.закон, 101/2016 – др.закон и 47/2018) и 
члана 40. тачка 14. Статута општине Неготин („Сл. лист општине Неготин“, бр. 4/2019), 
Скупштина општине Неготин, на конститутивној седници одржаној дана 17.11.2021. 
године, донела је 
 

ОДЛУКУ 
О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

НЕГОТИН 
 
 

Члан 1. 
 БИРА СЕ Драгиша Ивковић из Неготина, за заменика председника Скупштине 
општине Неготин, на време од четири (4) године. 
 
 
      Члан 2. 
 Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Неготин“. 
 
 
 
Број: 016-18/2021-I/07 
Дана: 17.11.2021. године 
Неготин  

 
 
 

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

Властимир Абрашевић, с.р. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    
  



17.11.2021.                               „Службени лист општине Неготин“                   Број  32 страна 1694 
 

 На основу члана 32. тачка 11. и члана 40. став 2. Закона о локалној самоуправи 
(„Сл. гласник РС“, бр. 129/2007, 83/2014 – др.закон, 101/2016 – др.закон и 47/2018)                     
и члана 40. тачка 15. Статута општине Неготин („Сл. лист општине Неготин“, бр. 
4/2019), Скупштина општине Неготин, на конститутивној седници одржаној дана 
17.11.2021. године, донела је 
 

ОДЛУКУ 
О ПОСТАВЉЕЊУ СЕКРЕТАРА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

 
 
 

Члан 1. 
 ПОСТАВЉА СЕ Иван Вељковић мастер правник из Неготина, за секретара 
Скупштине општине Неготин, на време од четири (4) године. 
 
       

Члан 2. 
 Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Неготин“. 
 
 
 
Број: 016-19/2021-I/07 
Дана: 17.11.2021. године 
Неготин  
 
 

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 
ПРЕДСЕДНИК, 

мр Милан Уруковић, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Број 32  Страна 1695                      „Службени лист општине Неготин“                         17.11.2021. 
 

 На основу члана 32. тачка 12. и члана 43. став 1. Закона о локалној самоуправи 
(„Сл. гласник РС“, бр. 129/2007, 83/2014 – др.закон, 101/2016 – др.закон и 47/2018), члана 
40. тачка 16. и члана 64. став 2. Статута општине Неготин („Сл. лист општине Неготин“, 
бр. 4/2019), Скупштина општине Неготин, на конститутивној седници одржаној дана 
17.11.2021. године, донела је 
 

ОДЛУКУ 
О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

 
 
 

Члан 1. 
 БИРА СЕ Владимир Величковић из Неготина, дипломирани педагог физичке 
културе, за председника општине Неготин, на време од четири (4) године. 
 
 
      Члан 2. 
 Председник општине Неготин налази се на сталном раду у општини и остварује 
права по Закону и Статуту општине. 
 

Члан 3. 
 Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Неготин“. 
 
 
 
Број: 016-20/2021-I/07 
Дана: 17.11.2021. године 
Неготин  
 

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 
ПРЕДСЕДНИК, 

мр Милан Уруковић, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



17.11.2021.                               „Службени лист општине Неготин“                   Број  32 страна 1696 
 

 На основу члана 32. тачка 12. и члана 43. став 4. Закона о локалној самоуправи 
(„Сл. гласник РС“, бр. 129/2007, 83/2014 – др.закон, 101/2016 – др.закон и 47/2018), члана 
40. тачка 16. и члана 64. став 2. Статута општине Неготин („Сл. лист општине Неготин“, 
бр. 4/2019), Скупштина општине Неготин, на конститутивној седници одржаној дана 
17.11.2021. године, донела је 
 

ОДЛУКУ 
О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

 
 

Члан 1. 
 БИРА СЕ Богдан Гугић из Прахова, за заменика председника општине Неготин, 
на време од четири (4) године. 
 
      Члан 2. 
 Заменик председника општине Неготин налази се на сталном раду у општини и 
остварује права по Закону и Статуту општине. 
 

Члан 3. 
 Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Неготин“. 
 
 
 
 
Број: 016-21/2021-I/07 
Дана: 17.11.2021. године 
Неготин  
 

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 
ПРЕДСЕДНИК, 

мр Милан Уруковић, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Број 32  Страна 1697                      „Службени лист општине Неготин“                         17.11.2021. 
 

 На основу члана 32. тачка 12. и члана 45. став 1. Закона о локалној самоуправи 
(„Сл. гласник РС“, бр. 129/2007, 83/2014 – др.закон, 101/2016 – др.закон и 47/2018),                      
члана 40. тачка 16. и члана 67. став 4. Статута општине Неготин („Сл. лист општине 
Неготин“, бр. 4/2019), Скупштина општине Неготин, на конститутивној седници 
одржаној дана 17.11.2021. године, донела је 
 

ОДЛУКУ 
О ИЗБОРУ ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

 
 

Члан 1. 
 БИРАЈУ СЕ чланови Општинског већа општине Неготин, на период од четири 
(4) године, и то: 

1. Милоје Банковић, дипломирани економиста, 
2. Драган Радосављевић, дипломирани инжењер пољопривреде, 
3. Зоран Пуслојић, лекар специјалиста интерне медицине и гастроентерологије 

и хепатологије, 
4. Татјана Панић, економиста у менаџменту, 
5. Далибор Машић, спортски радник, 
6. Љутица Јовановић, дипломирани економиста, 
7. Милош Гагић, дипломирани инжењер индустријске информатике.  

 
 
       

Члан 2. 
 Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Неготин“. 
 
 
 
Број: 016-22/2021-I/07 
Дана: 17.11.2021. године 
Неготин  

 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 
ПРЕДСЕДНИК 

мр Милан Уруковић, с.р. 
 

 
 
 
  



17.11.2021.                               „Службени лист општине Неготин“                   Број  32 страна 1698 
 

На основу члана 49. и 56. став 1. Закона о локалним изборима („Сл. гласник РС“, 
број 129/07, 34/10 – одлука УС, 54/2011, 12/2020, 16/2020 - аутентично тумачење и 
68/2020), члана 17. Пословника Скупштине општине Неготин („Сл. лист општине 
Неготин“, бр. 15/2019), Скупштина општине Неготин на конститутивној седници  
одржаној дана 17.11.2021. године, донела је  

 
 

ОДЛУКУ 
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА  

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НЕГОТИН 
 
 

Члан 1. 
 Престаје мандат одборницима Скупштине општине Неготин, којима су мандати 
додељени на основу избора одржаних 24.12.2017. године.  
 

Члан 2. 
 Престаје мандат члановима сталних радних тела Скупштине општине Неготин  
из редова одборника. 

 
Члан 3. 

 Против ове Одлуке може се изјавити жалба надлежном Управном суду у 
Београду у року од 48 часова од дана доношења. 
 

Члан 4. 
  Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Неготин“. 
 
 
Број: 016-23/2021-I/07 
Дана: 17.11.2021. године 
Неготин 
 
 

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

Властимир Абрашевић, с.р. 
 

  



Број 32  Страна 1699                      „Службени лист општине Неготин“                         17.11.2021. 
 

 На основу члана 32. тачка 10. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, 
бр. 129/2007, 83/2014 – др.закон, 101/2016 – др.закон и 47/2018), члана 40. тачка 14. 
Статута општине Неготин („Сл. лист општине Неготин“, бр. 4/2019) и члана 51. 
Пословника Скупштине општине Неготин („Сл. лист општине Неготин“, бр. 15/2019), 
Скупштина општине Неготин, на конститутивној седници одржаној дана 17.11.2021. 
године, донела је 
 

ОДЛУКУ 
О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ ПРЕДСЕДНИКА  

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НЕГОТИН 
 
 

Члан 1. 
 Мр Милану Уруковићу из Душановца, престаје функција председника 
Скупштине општине Неготин, са 17.11.2021. године, због престанка мандата одборника 
Скупштине. 
 
 
       

Члан 2. 
 Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Неготин“. 
 
 
 
Број: 016-24/2021-I/07 
Дана: 17.11.2021. године 
Неготин 

 
 

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

Властимир Абрашевић, с.р. 
 

 
 
 
 
 
  



17.11.2021.                               „Службени лист општине Неготин“                   Број  32 страна 1700 
 

 На основу члана 32. тачка 10. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, 
бр. 129/2007, 83/2014 – др.закон, 101/2016 – др.закон и 47/2018), члана 40. тачка 14. 
Статута општине Неготин („Сл. лист општине Неготин“, бр. 4/2019) и члана 51. и 53. 
став 2. Пословника Скупштине општине Неготин („Сл. лист општине Неготин“, бр. 
15/2019), Скупштина општине Неготин, на конститутивној седници одржаној дана 
17.11.2021. године, донела је 
 

ОДЛУКУ 
О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ ЗАМЕНИКА  

ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НОдлЕГОТИН 
 
 

Члан 1. 
 Горану Јовановићу из Неготина, престаје функција заменика председника 
Скупштине општине Неготин, са 17.11.2021. године, због престанка мандата одборника 
Скупштине. 
 
       

Члан 2. 
 Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Неготин“. 
 
 
 
Број: 016-25/2021-I/07 
Дана: 17.11.2021. године 
Неготин  
 
 

 
ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НЕГОТИН 
Властимир Абрашевић, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
  



Број 32  Страна 1701                      „Службени лист општине Неготин“                         17.11.2021. 
 

 На основу члана 32. тачка 11. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, 
бр. 129/2007, 83/2014 – др.закон, 101/2016 – др.закон и 47/2018) и  члана 40. тачка 15. 
Статута општине Неготин („Сл. лист општине Неготин“, бр. 4/2019) и члана 36. став 3. 
Пословника Скупштине општине Неготин („Сл. лист општине Неготин“, бр. 15/2019), 
Скупштина општине Неготин, на конститутивној седници одржаној 17.новембра 2021. 
године, донела је 

 
ОДЛУКУ 

О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ СЕКРЕТАРА  
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

 
 

Члан 1. 
 Ивану Вељковићу, мастер правнику из Неготина, престаје функција секретара 
Скупштине општине Неготин, са 17.11.2021. године, због престанка мандата одборника 
Скупштине. 
 
 
       

Члан 2. 
 Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Неготин“. 
 
 
 
Број: 016-26/2021-I/07 
Дана: 17.11.2021. године 
Неготин  
 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

ПРЕДСЕДНИК 
мр Милан Уруковић, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
  



17.11.2021.                               „Службени лист општине Неготин“                   Број  32 страна 1702 
 

 На основу члана 32. тачка 12. и члана 51. Закона о локалној самоуправи („Сл. 
гласник РС“, бр. 129/2007, 83/2014 – др.закон, 101/2016 – др.закон и 47/2018) и                      
члана 40. тачка 16. Статута општине Неготин („Сл. лист општине Неготин“, бр. 4/2019), 
Скупштина општине Неготин, на конститутивној седници одржаној дана 17.11.2021. 
године, донела је 
 

ОДЛУКУ 
О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

 
 

Члан 1. 
 Владимиру Величковићу из Неготина, престаје функција председника општине 
Неготин, са 17.11.2021. године, због престанка мандата одборника Скупштине. 
 
 
       

Члан 2. 
 Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Неготин“. 
 
 
 
Број: 016-27/2021-I/07 
Дана: 17.11.2021. године 
Неготин 

 
 
 

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

Властимир Абрашевић, с.р. 
 

 
 
 
 
 
 
 
  



Број 32  Страна 1703                      „Службени лист општине Неготин“                         17.11.2021. 
 

 На основу члана 32. тачка 12. и члана 51. Закона о локалној самоуправи („Сл. 
гласник РС“, бр. 129/2007, 83/2014 – др.закон, 101/2016 – др.закон и 47/2018) и                      
члана 40. тачка 16. Статута општине Неготин („Сл. лист општине Неготин“, бр. 4/2019), 
Скупштина општине Неготин, на конститутивној седници одржаној дана 17.11.2021. 
године, донела је 
 

ОДЛУКУ 
О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ ЗАМЕНИКА  
ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

 
 

Члан 1. 
 Богдану Гугићу из Прахова, престаје функција заменика председника општине 
Неготин, са 17.11.2021. године, због престанка мандата одборника Скупштине. 
 
 
       
                                                                       Члан 2. 
 Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Неготин“. 
 
 
 
Број: 016-28/2021-I/07 
Дана: 17.11.2021. године 
Неготин  

 
 

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

Властимир Абрашевић, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



17.11.2021.                               „Службени лист општине Неготин“                   Број  32 страна 1704 
 

 На основу члана 32. тачка 12. и члана 51. Закона о локалној самоуправи („Сл. 
гласник РС“, бр. 129/2007, 83/2014 – др.закон, 101/2016 – др.закон и 47/2018) и  члана 
40. тачка 16. Статута општине Неготин („Сл. лист општине Неготин“, бр. 4/2019), 
Скупштина општине Неготин, на конститутивној седници одржаној дана 17.11.2021. 
године, донела је 
 

 
ОДЛУКУ 

О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ ЧЛАНОВИМА  
ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

 
 

Члан 1. 
 Због престанка мандата одборника Скупштине, престаје функција члановима 
Општинског већа општине Неготин, са 17.11.2021. године, и то: 
 
 1. Миодрагу Станојевићу, професор хемије,  
 2. Драгану Радосављевићу, дипл. инж. пољопривреде, 
 3. Драгиши Радуловићу, дипл. политикологу, 
 4. Татјани Панић, економисти, 
 5. Далибору Машићу, спортском раднику, 
 6. др Зорану Пуслојићу, лекару специјалисти интерне медицине и                    
               гастроентерологије и хепатологије, 
 7. Радиши Младеновићу, дипл. инж. технологије, 
 8. Милошу Гагићу, дипл. инж. индустријске информатике, 
 9. Љутици Јовановићу, дипл.економисти.   
 
 
       

Члан 2. 
 Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Неготин“. 
 
 
 
Број: 016-29/2021-I/07 
Дана: 17.11.2021. године 
Неготин  

 
 

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

Властимир Абрашевић, с.р. 
 

  



Број 32  Страна 1705                      „Службени лист општине Неготин“                         17.11.2021. 
 

На основу члана 46. Закона о локалним изборима („Сл. гласник РС“, број 129/07, 
34/10 – одлука УС, 54/2011, 12/2020, 16/2020 - аутентично тумачење и 68/2020), члана 
44. став 1. Пословника Скупштине општине Неготин („Сл. лист општине Неготин“, бр. 
15/2019) и члана 64. став 1. Статута општине Неготин („Сл. лист општине Неготин“, бр. 
4/2019), Скупштина општине Неготин на конститутивној седници одржаној дана 
17.11.2021. године, донела је  

 
ОДЛУКУ 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА  
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

 
 

Члан 1. 
 Владимиру Величковићу из Неготина, престаје мандат одборника у Скупштини 
општине Неготин, због преузимања функције председника општине Неготин. 

 
Члан 2. 

  Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у „Службеном 
листу општине Неготин“. 
 
 
Број: 016-30/2021-I/07 
Дана: 17.11.2021. године 
Неготин 
 
 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НЕГОТИН 
ПРЕДСЕДНИК, 

мр Милан Уруковић, с.р. 
 

  



17.11.2021.                               „Службени лист општине Неготин“                   Број  32 страна 1706 
 

На основу члана 46. Закона о локалним изборима („Сл. гласник РС“, број 129/07, 
34/10 – одлука УС, 54/2011, 12/2020, 16/2020 - аутентично тумачење и 68/2020), члана 
44. став 1. Пословника Скупштине општине Неготин („Сл. лист општине Неготин“, бр. 
15/2019) и члана 64. став 1. Статута општине Неготин („Сл. лист општине Неготин“, бр. 
4/2019), Скупштина општине Неготин на конститутивној седници одржаној дана 
17.11.2021. године, донела је  

 
ОДЛУКУ 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА  
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

 
 

Члан 1. 
 Богдану Гугићу из Прахова, престаје мандат одборника у Скупштини општине 
Неготин, због преузимања функције заменика председника општине Неготин. 

 
Члан 2. 

  Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у „Службеном 
листу општине Неготин“. 
 
 
Број: 016-31/2021-I/07 
Дана: 17.11.2021. године 
Неготин 
 
 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НЕГОТИН 
ПРЕДСЕДНИК, 

мр Милан Уруковић, с.р. 
 

  



Број 32  Страна 1707                      „Службени лист општине Неготин“                         17.11.2021. 
 

 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НЕГОТИН  
 

 
1. Решење о избору верификационог одбора од три члана   1685 

 
ВЕРИФИКАЦИОНИ ОДБОР 

 
2. Извештај верификационог одбора      1686 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

 
3. Одлука о потврђивању мандата одборника скупштине општине Неготин    1689  
4. Одлука о избору Председника Скупштине општине Неготин             1692 
5. Одлука о избору заменика председник скуштине општине Неготин             1693 
6. Одлука о постављењу секретара Скупштине општине Неготин                     1694 
7. Одлука о избору председника општине Неготин                       1695 
8. Одлука о избору заменика председника општине Неготин                     1696 
9. Одлука о избору Општинског већа општине Неготин                                     1697 
10. Одлука о престанку мандата одборника Скупштине општине Неготин        1698 
11. Одлука о престанку функције председника Скупштине општине Неготин   1699 
12. Одлука о престанку функције заменика председника Скупштине општине  

Неготин                  1700  
13. Одлука о престанку функције секретара Скупштине општине Неготин         1701  
14. Одлука о престанку функције председника општине Неготин                         1702 
15. Одлука о престанку функције заменика председника општине Неготин         1703 
16. Одлука о престанку функција члановима Општинског већа општине  

Неготин                                                                                                                   1704 
17. Одлука о престанку мандата одборника Скупштине општине Неготин          1705 
18. Одлука о престанку мандата одборника Скупштине општине Неготин          1706 

 


